
Bulevardi kryesor, "Ismail Oernali "Vlore , Lagjia "Pavaresia",.E-mail:industrialell@yahoo.com 

e)te dernostroje vlera te Iarta tc etike:- ,sjelljes dhe komunikirnir 

t)te dernonstrojc aftesi te punes ne grup dhe re rnotivimir 

b)tejete ne kushte shenderescre qe e lejojne te kryej detyren 

cjte mos jete I denuar me vendim te Iorrnes se prere per kryerjen e veprave penale 

cl)te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar 

a)le kete zotcsi .le plore per 1e vepruar 

Kritcrer c pcrgjirhshrne tlhe kriteret e posacme. 

Aplikanti duhet te plotesoje krireret e pergj ithshme per vend in i:.' I rrc s1 v1_10n: 

DEGA-MEKANIKE PER PERSOJ\ELJN MESJl\'ICOHENES TE PRAKTlKE 
PROFF:SJO~ALE (me kohe te plote),PROFJLJ !\1AK(NA ;VIET AL PlJNlJESE. 

Ne zbarirn le ligjir nr. 15/20 I CJ .:: Per nxitjen e punesirnit": te ligjit nr. 15/2017 .:: Per arsimin 
dhe formirnin profesional ni:' Republiken e Shqiperise .. : te vendimit re Keshilli te Ministrave nr. 
554. date 31.7.2019 ... Per krijirnin. menyren e organizirnir dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kornbetare te punesirnit dhe aftesive": te udhezimir nr 14 date ,27.05.202 L "Per menyren e 
organizirnit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe fonnimit profesional", Ofruesi 
publik i AFP-se SHKOLLA TNDUSTRIALE "PAVARESIA "VLORE .ju njofron krijirnin e 
vendit te lire per l pozicione pune: 

- Pozicioni I . 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PU\IESJMIT DIIE AFTESlVE TIRA\IE 

Dreitorise se Marredhenieve me Publikun", 

Drejtorise Juridike dhe Burimeve Njer ezore , 

Lenda: Nioftim per vend te lire . 

Vlore , me 29.08.2024 Nr.)J { D Prot 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNES!MIT DHE AFTES!VE TIRA/VE 
SHKOLLA E MESME PROFESIONALE 
fNDUSTRIALU:: "PA VARESIA" VLORE 

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT 

AEPUfJLIKA. E SH01PER,s£ 



DRf.JTOR 

ING.G[NTIA-··, ,:;~·-~· '• 

2. Te giirha dokumentet duhet le jene origjinale ose te noterizuara: 

3.Dokumenlet ne gjuhe te huaj duhct le jc11e re perkthyern dhc tt; noterizuara. Dokumentet e 
aplikimit dorezohen ne prorokollin e ofruesit t0 AFP-se. brenda elates, JD. c) j 2 O L Lj 

j) - vertetimin nga punedhenesit i fund it. qe ndaj lij nuk ka marre rnasa disiplinore ne fuqi 

k) te pakten nje rekomandim ose vleresirn pune nga punedhenes te meparshern. 

h) - verretirnin e gjencljes shendetesore: 

i) - vertetirnin e gjendjes gjyqesore: 

g)- certifikaien ose deshmine per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit; 

f) - cdo dokumentacion tjeter qe verrcion kualifikimet. trujnirnet apo te ijera te permendura ne 
('V; 

e)- librezcn e punes: 

d) diplornen: 

c )kart en e identi teti t; 

bjjeteshkrimin (CV-ne); 

a) leterrnotivirnin per pozicionin: 

Aplikanti duher tc plotesoje kriteret e posacme per pcrsonelia mesimdhenes te praktikes 
profesionale ne ofruesit e AFP-se si vijon: 

a)te kete re pakten diplorne nga nje shkolle e rnesme profesionale ne te njejten fushe me 
k.Lia~fikimin /kualifikimer profesionale te ofruesit te AFP-se,per te cilin /cilat aplikon . ; ·~>-~\"\ 
l?_)te~~~rey: pakien 3(tre)viet pen o.ie pune n~ rushen .rne lL' cilat ka kryer studimet 

c:'~c n~hc dhe tc perdore teknologjinc e inforrnacionir. 
__ ': ~/ 

·,l-/ 
-. ,<''. 1:' .~;;'kimentet e aplikimit Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, 

sipas njoftimit per vendin e lire , duhct te perfshije: - 
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